

Dodavatel:



LOSKOT-INTERIÉRY s.r.o.
 Štěnkov 91
 503 46 Třebechovice pod Orebem

IČ: 27527239
 DIČ: CZ27527239

Telefon: [redacted]
 Mobil: [redacted]
 E-mail: [redacted]

Odběratel: IČ: 238295
 DIČ: 00238295

Statutární město MB
 Komenského nám. 61
 293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00018**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 08.05.2024
 Platno do: 31.12.2024

Konečný příjemce:

Cenová kalkulace malířských a natěračských prací - akce - nátěr fontány u soudu na Náměstí Republiky Mladá Boleslav.

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
	0,00	0%		0,00
	0,00	12%	0,00	0,00
	82 800,00	21%	17 388,00	100 188,00
Součet	82 800,00		17 388,00	100 188,00
CELKEM K ÚHRADĚ				100 188,00

- 1/ nátěr stožáru na vlajky - obroušení, 2x nátěr barvou Hostagrund 2v1.....8ks...výška 9m..
2.900,-Kč/ks.....23.200,-Kč
- 2/ nátěr zábradlí okolo fontány - obroušení, 2x nátěr.....112bm....150,-kč/bm...16.800,-Kč
- 3/ nátěr 4ks lamp2000,-Kč/ks.....8.000,-Kč
- 4/ nátěr betonového krytu podezdívky - očištění tlakovou vodou, vyspravení stěrkou vhodnou do vlhkého prostředí, přebroušení, 1x penetrační nátěr + 2x vrchní barvou Mapei vhodnou do vlhkého prostředí
- a/ očištění - 67m2.....80,-Kč/m2.....5.360,-Kč
- b/ vyspravení, obroušení - materiál a práce.....8.000,-Kč
- c/ nátěr - 67m2.....320,-Kč/m2.....21.440,-Kč

Vystavil: [redacted]